[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма
от _______________ № __________
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Кинешма за 1 полугодие 2018 года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положением о бюджетном процессе в городском округе Кинешма, утвержденного решением Кинешемской городской Думы от 21.07.2010 № 8/63, администрация городского округа Кинешма
п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Кинешма за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме 612 814,3 тыс. руб., по расходам в сумме 625 373,3 тыс. руб. и дефицитом в сумме 12 559,0 тыс. руб. (Приложение).

2.
Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Кинешма за 1 полугодие 2018 года в городскую Думу городского округа Кинешма и Контрольно – счетную комиссию городского округа Кинешма.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.
Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансового управления администрации городского округа Кинешма Л.Ю. Волкову.
Глава

городского округа Кинешма
                                          А.В. Пахолков
Начальник управления правового сопровождения
и контроля администрации городского округа Кинешма Д.Ю. Новосадов
Исполнитель: главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации
городского округа Кинешма М.А. Родькина